*1061018801*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：張梅燕

電話：02-77345675

電子郵件：allychang@ntnu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年8月1日

發文字號：師大研字第1061018801號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：TPSEA英檢輔導班簡章、全民英檢活動場地協辦學校回覆表(1061018801-0-0.pdf

、1061018801-0-1.pdf)

主旨：有關本校研究發展處創新育成中心輔導單位—社團法人台

灣中小學總合教育推廣協會，於106年9月1日起配合教育

部「推廣人才培育計畫」於學期間辦理全民英檢課程及多

元課程，並提供全省100名弱勢家庭(低收入戶)學生免費參

加，請貴局轉知所屬公私立國高中高工職協助推廣此活動

事宜，惠請查照。

說明：

一、為配合行政院「全民學英語政策」之推動，本校研究發展

處創新育成中心輔導單位—社團法人台灣中小學總合教育

推廣協會，針對教育部委託財團法人語言訓練測驗中心所

研發之英語能力分級檢定系統(全民英語能力分級檢定測

驗，簡稱全民英檢)辦理學習課程，目的在加強學生英語各

項能力。

二、本活動由台灣中小學總合教育推廣協會主辦，推廣全民英

檢及多元課程教育。預計提供全省100名弱勢家庭(低收入

戶)學生學費全免，以學校推薦為主，額滿為止。

三、如蒙貴局轄屬公私立國高中惠允協助推廣全民英檢及多元

0

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

專長課程活動事宜，敬請相關活動負責人員以傳真方式將

附件回覆活動主辦單位。

四、若有相關問題請洽主辦單位台灣中小學總合教育推廣協會

，連絡人：黃柏嘉先生，電話：(02)7723-1586，傳真：(

02)2243-0840。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育

處

副本：社團法人台灣中小學總合教育推廣協會、本校研究發展處創新育成中心 2017-08-01
12:05:56

校長 張國恩